invelt — s.r.o.

MINI Autorizovany dealer

invelt - s.r.0., Jeremiasova 5 155 00 Praha 5

invelt - s.r.o.
Jeremiasova
15500 Praha
Ceska republika

Telefonni ¢islo

+420-257117222
DIC (daitové CZ25208047

identifikacni ¢islo)

VASE NABIDKA.

VaZena pani, viZeny pane,
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Datum vytisténi

23-06-2025

S potéSenim Vam piedkladame podrobnosti o nabidce na nadkup Vaseho nového vozidla. Véfime, Ze bude

plné odpovidat Vasim pozadavkiam. V pripadé jakychkoli dotazii nebo potfeby bliz§iho vysvétleni nas

nevahejte kontaktovat.

S pozdravem
Jana Baldova

jana.baldova@invelt.com

Spolecnost invelt - s.r.o.
Postovni adresa Jeremiasova 5
155 00 Praha 5

Adresa kanceléfe Jeremiasova 5
155 00 Praha 5

Cislo nabidky
Cislo objednavky

Datum platnosti

Bankovni acet

Ceska sporitelna, a.s.

IBAN: CZ97 0800 0000 0000 0156 4932
SWIFT (BIC): GIBACZPX

Cislo tétu: 1564932/0800

160161
1484589
07-07-2025
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VAS PREHLED.

MINI Cooper SE (21GC - 05-03-2025, WMW21GCOOSTA92903)

Emise CO2 0 g/km
(kombinované)
Cena vc¢etné DPH CZK
Cena 904.800,00
Volitelna vybava 172.198,00
Prislusenstvi dealera 9.000,00
Celkova cena vCetné DPH 1.085.998,00
DPH (21,00 %) 188.478,97
Celkova cena véetné DPH 1.085.998,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 05-03-2025
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DIGITALNI ZAZITKY.

Zlepsete své osobni zazitky pri ndkupu pomoci nasledujicich online moZnosti. Na webovych strankach si
muZete prohlédnout svou konfiguraci, otevrit digitalni brozuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stahnout aplikaci MINI.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

Otevrit Vasi digitdlni broZuru Stahnout aplikaci MINI
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MODEL.
Cena vcetné DPH CZK
21GC MINI Cooper SE 904.800,00
SERIOVA VYBAVA.
so2ra  Bezpecnostni Srouby kol
so2vB  Ukazatel tlaku v pneumatikach
so2ve  Sada na opravu pneumatik
50428 Vystrazny trojuhelnik a 1ékarnicka
50478 Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
S04T2 Nabijeci kabel pro vetfejné nabijeci stanice (Mode 3)
sosu8  Rychlonabijeni stfidavym proudem
soavo  Akusticka ochrana chodcli
S05A8 Driving Assistant
sospM  Parkovaci asistent
80654 DAB tuner (digitalni pfijem radia)
so6aE  Teleservices
so6aF  BMW Legal Emergency Call
soepA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitalniho ekosystému zakaznika)
sosWwe  MINI Interaktivni jednotka (kruhovy OLED displej) v€etné navigace
50853 Anglicka jazykova verze
EXTERIER.

POC6A

SO1KP

Cena vcetné DPH CZK
Metalicky lak Nanuq White 17.368,00
18" kola z lehké slitiny John Cooper Works Lap spoke,dvoubarevna 0,00
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FTDJ3  Veganska kiize Vescin JCW Black

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK

0,00

s03a7  Cerné pruhy na kapoté motoru
so7kQ  Paket John Cooper Works

50248

S02XK

SO3B5

S03C1

SO4AA

SO4FN

SO7YE

S09T9

Vyhtivani volantu

John Cooper Works sportovni volant

Cerna stfecha

John Cooper Works sportovni brzdy
Calounéni stropu v barvé antracitu

John Cooper Works sportovni sedadla vpredu
Paket S

John Cooper Works paket-specificka vybava

SO7YE Paket S

S0302
S0322
S0430
S0431
S0494
SO4VF
S05A4
SO5AC
SO6AD

SO6NX

Celkem

Alarm

Komfortni pfistupovy systém

Paket zrcatek

Vnitni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
Vyhrivani sedadel ridice a spolujezdce

MINI Experience Modes

LED svétlomety s roz$ifenymi funkcemi

High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

MINI Head-Up Display

Prihradka pro bezdratové nabijeni

PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena véetné DPH CZK

4.004,00
77.974,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
72.852,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
172.198,00

3 Naklady na pfepravu a PDI MINI

Celkem

Cena véetné DPH CZK

9.000,00
9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.
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Vykon Zrychleni
160 kW (218 k) 6,7 s
Sirka 1.967 mm
Vyska 1.460 mm
Délka 3.858 mm
Pocet mist 4
Provozni hmotnost 1.680 kg

[} 0y

Spotfeba elektfiny Dojezd na elektfinu
14,5 kWh/100km 390 km
Tocivy moment 330 Nm
Maximalni rychlost 170 km/h
Prevodovka Automaticka
Dojezd na elektfinu, mésto 499 km

Hladina hluku projizdéjiciho 67 dB

vozidla v dB(A)*

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez pfedchoziho
upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavdch a dodacich podminkach Vam poskytne MINI Autorizovany

dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporuc¢enymi.
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STITKY PNEUMATIK.
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MAXXIS 1508349

ENERG’ &
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MAXXIS
225/40R18 92 V XL c1
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/1508349

Michelin 924093
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MICHELIN 851257
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/924093

Goodyear 1566304
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GOODYEAR 584425
225/40R18 92 V XL C1

0%£/020C

https://eprel.ec.europa.eu/qr/ 1566304
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Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typ pneumatik, jak je zde uvedeno, podle vlastniho uvazeni. Upozoriiujeme, zZe uvedené
moznosti pneumatik odraZeji pouze aktualni stav planovani vyroby vozidla. V pfipadé, Ze ve vyrobnim procesu budou provedeny
upravy a nebude tedy namontovana zZadna ze zde zobrazenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi
pneumatikami, které maji srovnatelné vlastnosti.



